様式第１（第４条関係）

飯田市未利用材（林地残材）搬出支援事業補助金交付申請書

年　月　日

飯田市長　殿

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

飯田市未利用材（林地残材）搬出支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。
	間伐実施箇所
	飯田市　　　　　　　　　番地（他　　筆）

	運搬先の名称
	①

	②

	運搬材積（合計）
	㎥（うち上記②の材積　　　　㎥）

	補助事業の施行期間
	着手予定　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額の算出方法
	　　　　　　㎥　×　1,500円　＝　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（※千円未満切捨て）

添付書類
・山林所有者との委託契約書等の写し（林業経営体の場合）
・間伐実施位置図（林班図）

※ 運搬先の名称①は原木市場や木材加工施設、②はチップや木質バイオマス加工施設等。
※ ②の材積は運搬材積全体の25%以上とすること。
※ 山林所有者が複数存在する場合は、全員分の委託契約書等を添付すること。
※ 伐採および伐採後の造林の届出を行うこと。

[bookmark: _GoBack]